
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

classe 
MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 2.5 

MX-E 2.5 

MX-E 2.5 

MX-E 2.5 

MX-E 1.6 

N° 
3 

16 
23 

9 
237 

13 
33 

Nom 
GALVEZ JAEN, MAX 

ARANDA ESCRIBANO, AARON 

GÜECHE CALDUCH, JOAN 

MARTIN ARAGONES, ALEIX 

CANO MARTINEZ, ALAN 

BAUTHEAC SABIO, MANEL 

DOMINGO ALVAREZ, EKAITZ 

Voltes 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
4 

Total Ts 
11:13.111 
11:48.005 
12:16.958 
12:24.944 
12:59.110 
11:57.488 
11:59.546 

Dif 

34.894 
1:03.847 
1:11.833 
1:45.999 
2 Voltes 
3 Voltes 

Millor Tm 
1:33.952 
1:37.001 
1:37.843 
1:41.580 
1:44.727 
2:17.849 
2:52.225 

En volta 
2 
3 
6 
6 
2 
4 
1 

Categoria 
MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 2.5 

MX-E 2.5 

MX-E 2.5 

MX-E 2.5 

MX-E 1.6 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

34.894 

Velocitat mitja 

32,197 

Millor temps de volta 

1:33.952 

Millor vel. 

32,953 

Millor volta per 

3 - GALVEZ JAEN, MAX 

 

Impresos: 30/03/2025 15:05:43 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
Electriques 

Cursa2 

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 14:52:23 

Guaja Motor Camp 0,860 km 

30/03/2025 14:20 

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MX-E


